



Obec Rašovice

Rašovice 76, 28504 Rašovice

adresa pro zaslání Jindice 64, 285 04 Uhlířské Janovice

Tel.: 327 543 429, 725 021 561, ou.rasovice@antee.cz

1

Dodatek č. 1

dle § 536 a násl. zák. 513/1991 Sb. a pozdějších změn obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Rašovice**
se sídlem: Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice
IČ: 002 36 373
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Uhlířské Janovice
číslo účtu: 0443507329/0800
zastoupen starostou: Ing. Zbyšek Šaněk, tel. 327 543 429

Zhotovitel: **VEKTRA, spol. s r.o.**
Se sídlem: Libenice 52, 28002
IČ: 470 52 686
Bankovní spojení: KB Kolín
Číslo účtu: 0011900-151/0100
Zastoupena: Ing. Jiřím Mašínem, jednatelem společnosti, tel.: 602 349 805

Tímto dodatkem se mění článek:

IV. Cena dodávky

Cena za předmět plnění je stanovena na základě přiložené cenové nabídky dohodou.

Původní cena díla bez DPH: 539 896,60 Kč
Cena více a méněprací bez DPH: 119 630,00 Kč
Celková cena vč. více a méněprací bez DPH: 659 526,60 Kč

Jako základní je považována cena díla bez DPH. K výše uvedené ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů.

V Jindicích dne 26.3.2024


OBEC RAŠOVICE
IČO 002 36 373
Rašovice 76
285 04 Uhlířské Janovice

Objednatel
Obec Rašovice
Rašovice 76, 285 04
Ing. Zbyšek Šaněk, starosta

① 
spol. s r.o. Libenice 52
280 02 Kolín II
Tel/fax: 321 724 670
IČO: 470 52 686, DIČ: CZ47052686

Zhotovitel
VEKTRA, spol. s r.o.
Libenice 52, 280 02
Ing. Jiří Mašín, jednatel

CENOVÁ NABÍDKA VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Prodloužení vodovodu Jindice

ZHOTOVITEL: VEKTRA, spol. s r.o.

č.pol.	popis	jednotka	množství	jend. Cena	cena celkem	VCP, MPC množství	VCP, MPC cena celkem
1.	Potrubí HDPE 100 RC PN 16 SDR 17 90x8,2mm	m	155,0	485,0	75 175,0		
2.	Potrubí HDPE 100 SDR 11 PN 16 32x4,4mm	m	32,0	65,0	2 080,0		
3.	Elektrotvarovka - spojka DN 90	ks	26,0	469,0	12 194,0		
4.	Šoupě DN 80	ks	2,0	4 925,0	9 850,0	1	4 925,0
5.	Šoupě DN 32	ks	5,0	3 915,0	19 575,0		
6.	Hydrant-vzdušník dn 80	ks	1,0	16 677,0	16 677,0		
7.	Tvarovka litinová TP 80/200	ks	1,0	4 806,0	4 806,0		
8.	Koleno HDPE DN 90 - 90°, elektrotvarovka	ks	1,0	361,0	361,0		
9.	Lemový nákržek, elektrotvarovka DN 90	ks	4,0	139,0	556,0		
10.	Točivá příruba DN 80	ks	4,0	369,0	1 476,0		
11.	Zemní souprava ventilová, teleskopická	ks	5,0	1 299,0	6 495,0		
12.	Zemní souprava šoupatová, teleskopická	ks	2,0	1 984,0	3 968,0	1	1 984,0
13.	Poklop ventilový	ks	5,0	875,0	4 375,0		
14.	Poklop šoupatový	ks	2,0	1 342,0	2 684,0	1	1 342,0
15.	Poklop hydrantový	ks	1,0	2 498,0	2 498,0		
16.	Koleno patkové litinové PP 80	ks	1,0	3 760,0	3 760,0		
17.	Ocelová chránička DN 159x10mm	m	6,0	3 988,0	23 928,0		
18.	Vodoměrná šachta 0,5x0,4x1,15 Hutíra	ks	5,0	13 826,0	69 130,0		
19.	Navrtávací pas HAKU 90-2	ks	5,0	3 218,0	16 090,0		
20.	Sejmutí omítky (cca 15cm)	m2	190,0	45,0	8 550,0		
21.	Hloubení rýh (0,8x1,4x155) + (0,6x 1,4x32)	m3	195,0	345,0	67 275,0	44	15 180,0
22.	Hloubení jam - šachta v místě napojení a v místě protlaku	m3	7,1	380,0	2 698,0	-3	-1 140,0
23.	(1,5x1,5x1,5) + (1x2,5x1,5)= 7,1						
24.	Hloubení jam na vodoměrné šachty 5x1x1x1,5=7,5	m3	7,5	380,0	2 850,0		
25.	Podsyp a obsyp šterkopiskem délkou(155+32) x 0,4 x 0,6=45	m3	45,0	865,0	38 925,0		
26.	Zemní protlak na chráničku DN 159mm	m	6,0	1 850,0	11 100,0	-6	-11 100,0
27.	Zatažení ocelové chráničky	m	6,0	320,0	1 920,0	-6	-1 920,0
28.	Montáž potrubí dn90	m	155,0	68,0	10 540,0		
29.	Montáž potrubí dn32	m	32,0	34,0	1 088,0		
30.	Vhledávací vodič, výstražná fólie	m	190,0	29,0	5 510,0		
31.	Hutněný zásyp výkopů (202-23=179m3)	m3	179,0	105,0	18 795,0		
32.	Tlakové zkoušky, proplach a desinfekce potrubí	kpl	1,0	8 500,0	8 500,0		
33.	Rozbor vody	kpl	1,0	6 000,0	6 000,0		
34.	Zpětné rozhmnutí omítky a urovnání	m2	190,0	28,0	5 320,0		
35.	Osetí travním semenem	m2	190,0	22,0	4 180,0		
36.	Dopravní značení	kpl	1,0	2 500,0	2 500,0		
37.	Vytyčení stávajících sítí	kpl	1,0	3 000,0	3 000,0		
38.	Geodetické práce	kpl	1,0	10 000,0	10 000,0		
39.	Převozy zeminy v rámci stavby (odvoz a přivezení omítky..)	kpl	1,0	10 000,0	10 000,0		
40.	Odvoz a likvidace přebytečné zeminy	kpl	1,0	35 000,0	35 000,0	-1	-35 000,0
41.	Přesun hmot	t	5,3	850,0	4 467,6		
42.	Terénní úpravy, úklid	kpl	1,0	6 000,0	6 000,0		
Cena bez VCP a MPC celkem bez DPH					539 896,6		
VCP, MPC položky nad rámec původní nabídky							
	Řezání, překop komunikace bez následné opravy			4 500,0		1	4 500,0
	Elektrotvarovka - koleno atyp segment. DN 90/15°			1 550,0		1	1 550,0
	Tvarovka litinová T kus 80/80			4 215,0		1	4 215,0
	Tvarovka litinová TP 80/200			1 922,0		2	3 844,0
	Příplatek za horninu tř. V-VI			750,0		175	131 250,0
Vícepráce, méněpráce celkem							119 630,0

Cena včetně VCP a MPC celkem bez DPH

659 526,6

V Libenících 11.3.2024

Zpracoval: Ing. Jiří Mašín




 280 02 Kolín II

 Tel/Fax: 321 724 670

 IČO: 470 52 686, DIČ: CZ47052686

V Libenících 11.3.2024

 OBEC RAŠOVICE

 IČO 002 36 373

 Rašovice 76

 285 04 Uhřetické Janovice